ПРОТОКОЛ

заседания аттестационной комиссии
по аттестации педагогических работников МАОУ ДО «Городской Дворец детского

(юношеского) творчества» с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

         от 19.09.2019                                                                                    №1

Присутствовали:

заместитель председателя аттестационной комиссии: Токтохоева А.М.

члены комиссии: Жамсаранова Ж.А., Золтоева Т.Ц., Хрущ Э.Г.

аттестующиеся педагоги: Митупов Ч.А., Жамсаранова Ж.А., Шорхоева Ю.Д.

Повестка дня

1. Аттестация на соответствие занимаемой должности Шорхоевой Ю.Д., педагога

дополнительного образования, студии эстрадного вокала «PIONEER»;

2. Аттестация на соответствие занимаемой должности Жамсарановой Ж.А., педагога

дополнительного образования, студии изобразительного искусства «Взгляд»;

3. Аттестация на соответствие занимаемой должности Митупова Ч.А. , педагога

дополнительного образования, клуба юных шахматистов.

Слушали:

Токтохоеву А.М., заместитель председателя аттестационной комиссии- ознакомила с

порядком проведения аттестации педагогических работников. Педагогами были

представлены следующие документы:

 Характеристика – представление;

 Портфолио

1. Выступила:

Жамсаранова Ж.А. методист художественно – эстетического отдела, познакомила с

представлением на Шорхоеву Юлию Дмитриевну, педагога дополнительного

образования, студии эстрадного вокала «PIONEER» и содержанием представления, и

портфолио педагога.

2. Выступила:

Хрущ Э.Г., заведующая художественно – эстетическим отделом, познакомила с

представлением на Жамссаранову Жаргалму Александровну, педагога дополнительного

образования, студии изобразительного искусства «Взгляд» и содержанием представления,

и портфолио педагога.

3. Выступила:

Жамсаранова Ж.А. методист художественно – эстетического отдела, познакомила с

представлением на Митупова Чингиса Анатольевича, педагога дополнительного

образования, клуба юных шахматистов» и содержанием представления, и портфолио

педагога.

Постановили: Шорхоева Ю.Д., соответствует занимаемой должности, педагога

дополнительного образования, Жамсаранова Ж.А. соответствует занимаемой должности,

педагога дополнительного образования, Митупов Ч.А. соответствует занимаемой

должности, педагога дополнительного образования.